Alessandro D’Oria e Daniele Labianca, per il
deferito Tubaldi l’avv. Pietro Siciliano e per la società Fermana l’avv. Michele Cozzone. 
Preliminarmente il Tribunale ha dichiarato efficace l’accordo raggiunto tra la Procura e la Società ex art. 127 C.G.S. applicando la
sanzione di euro 534,00 (cinquecentotrentaquattro/00), di ammenda. 
Successivamente, in relazione al deferimento del sig. Tubaldi, la Procura Federale, nel riepilogare l’atto di deferimento, ha chiesto
l’accoglimento dello stesso, con condanna del deferito a tre mesi di inibizione; il deferito, dopo aver insistito su quanto dedotto